415

et omni feruilio communi et privato fepedictis Sanctimonialibus in clauftro Vredelandt pure et
fimpliciter propter Deum donanimus, Renunciantes exprelle dicte proprietati, que nobis fuccellu tem-
poris competeret in poflerum et euentu, Volumus enim fepedicta ad clauftrum Vredelandt per-
petua libertate pertinere. Vi autem hec noltra Donatio immobilis perpetuo perfeueret, prefentem
literam noftro Sigillo lepedictis fanctimonialibus in claufiro Vredelandt contulimus communitam.
Tefltes quoque hujus funt nobiles Viri fcilicet Dominus Bernardus de Ploceck, Dominus Fri-
dericus de Alvensleue, Dominus Droylico, noftri Confiliarii, Aduocatus Theodoricus de
Leina dictus, johannes Palmedach, Conradus de [torcu dictus, nofiri milites et alij plures
fide digni. Actum et dalum in Werbelino, Anno Domini MilleGmo Tricentefimo quinto, in die
Circumcifionis Domini noftri jefu Chrifli.
Yng Seiv. ' Hanvjdrifilicher Urkunbenfammiung 42, £, 41,

V. Herzog Rudolplh von Sadifen itberlaft ald Vovmund bes Marfarafen Heinvidh ver Stadt
QWriczen die Jollbebung auf vier Jabve, am 5. Mg 1320.

Nouerint vniuerfi, ad quorum intellectum preflens feriptum perductum fuerit, Quod nos Ru-
dolfus, dei gracia dux lfaxonie tulorque illufris Hevnrici, de brandenborch marchio-
nis, conuenimus cum noftris confulibus fidelibus in Wrezna morantibus in hunc modum, quod
noftrum theloneum noftro cadens viui in eodem opido locanimus iplis et prefentibus locamus re-
gendum, nollro nomine polenter et equaliter lenendum a felto palche proxime futuro ad quatuor
annos continue decurrentes cum [ingulis condicionibus et cenfura cenfus, quibus cuncli eorum ante-
celfores exlliteranlt prepediti, préferentes eosdem confules lali prerogativa, vt fi qui manifellam
firatam per iplorum opidum transeuntem euitare decreuerint propter eorum commodum faltem uel
propter ingratitudinem aduerfus dictos opidanos excitandam, cupientes per rubeta dicta Dornbufch
uerfus Schultendorp iter iplorum dirigere, quod tales in guolibet actu perfonis cum [uis mer-
cimoniis [pecialiter recenlitis pro tribus lalentlis denariorum vlvalium pollint inpingnorare, pro quo
dicti conlules et opidani dederunt nobis fedecim marcas argenti, de quibus eos prefentibus liberos
nuncciamus penitus et [olutos. Ceterum preferimus [epedictos opidanos in Wrizna eo actu, quod
premillis quatuor annis elaplis femper ad quatoor annos alterius dictum theloneum pro uluali pen-
fione cenfus [ibi poterint applicare, cunclos conlra eos in huiusmodi conuentione eluctantes exclu-
dendo, omnibus qualuor aonis pro conuentione huiulmodi nobis duodecim marcas et dapifero quataor
marcas argenti erogando. In premiffornm euidens teflimoniom prefens feriptam noftri fgilli munis
mine confirmatum duximus ipfis elargiendum, Teltes huius rei funt noftri fideles Fredericus de
Aluenfleue, miles, et uvafalli Hotlo de brizich, Hotto Went, tylo de Hplowe, petrus